
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 19 июля 2018 года                                                                                  №76/473 
 
 
 

Об извещении кандидата в депутаты Думы муниципального 
образования город-курорт Геленджик по многомандатному 

избирательному округу № 1 Понуровского Александра Сергеевича 
 
 
10 часов 30 минут 
 

 
В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона от 

12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 

1.1. статьи 23 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 года №966-КЗ «О 

муниципальных выборах в Краснодарском крае», с учетом рекомендаций  

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандида-

тами в территориальную избирательную комиссию Геленджикская при под-

готовке и проведении муниципальных выборов, территориальная избира-

тельная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить текст извещения кандидата в депутаты Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по многомандатному 

избирательному округу № 1 Понуровского Александра Сергеевича 

(прилагается).  

2. Известить кандидата в депутаты Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик по многомандатному избирательному округу № 1 



2 
 

Понуровского Александра Сергеевича о выявлении недостатков в 

представленных им документах для выдвижения и регистрации кандидатом в 

депутаты Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

многомандатному избирательному округу № 1. 

3. Вручить извещение, указанное в пункте 1 настоящего решения, 

кандидату в депутаты Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик по многомандатному избирательному округу № 1                      

Понуровскому А.С.   

4. Разместить настоящее решение на Интернет - странице территориаль-

ной  Геленджикская. 

5. Контроль за исполнением пункта 3 и 4 настоящего решения возло-

жить на председателя территориальной избирательной комиссии Геленджик-

ская А.Г. Савиди. 

 

 

Председатель  территориальной 

избирательной комиссии                           А.Г. Савиди 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии             А.А. Гримберг 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


